como  alterar a redação  da  Cláusula Décima Nona  e Cláusula Vigésima Segunda do Contrato, além de
incluir 2 (duas) novas cláusulas ao Contrato, passando de 25 (vinte e cinco) para 27 (vinte e sete)
cláusulas. 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR

O valor mensal estimado deste aditivo é de R$ 3.494,40 (três mil, quatrocentos e noventa e quatro reais e
quarenta centavos) compreendendo o montante de R$ 41.932,80 (quarenta e um mil, novecentos e trinta
e dois reais e oitenta centavos) para 12 meses,  incluídas todas as despesas necessárias à prestação dos
serviços objeto da contratação, conforme Proposta Comercial (69096729) apresentada pela Contratada.

 

Conteúdo Qtde. Valor Unitário
Mensal Valor Total Mensal do Contrato